UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH BÌNH THỊNH

     Số:  30 / QĐ - UBND

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Thanh Bình Thịnh, ngày 31 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập ban chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ mục 24 tiêu chí V tại Quyết định số 1300/QĐ - BYT ngày 09/3/2023 của Bộ

y tế về việc ban hành bộ tiêu chí về Y tế xã giai đoạn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 553/QĐ – SYT ngày 07/3//2014 về việc ban hành quy định

phân cấp nhiệm vụ quản lý nhà nước về ATVSTP trong ngành Y tế;

Căn cứ quyết định số: 26/QĐ – UBND ngày 31/01/2024  của UBND xã Thanh

Bình Thịnh về công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân;

Xét đề nghị của văn phòng nội vụ - Trạm trưởng Trạm Y tế xã;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo liên ngành đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông:

2. Ông:

Đoàn Ngọc Hường

Đinh Tiến Dũng

Chủ tịch UBND

P.Chủ tịch UBND

Trưởng ban

Phó ban

3. Ông: Đinh Văn Trường Trưởng trạm Y tế  Phó ban

4. Bà: Trần Thị Phúc  Chủ tịch UBMTTQ  Thành Viên

5. Ông: Nguyễn Trọng Vinh Công chức tư pháp                       Thành viên

6. Bà: Đoàn Thị Thêm Công Chức Môi trường                        Thành viên

7. Ông Lê Văn Tuyến Trưởng Công an                        Thành viên

8. Ông: Nguyễn Đình Thuyết Công chức Văn hóa                       Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị  Thu Hà Chủ tịch Hội Phụ nữ  Thành viên

10.Ông Nguyễn Thị Thu Hằng Văn phòng UBND Thành viên

11.Bà Đào Thị Thu Hằng Trưởng ban tài chính  Thành viên

12.Ông Phan Đình Khang Chủ tịch HCCB  Thành viên

13.Ông Đoàn Minh Cẩn Chủ tịch Hội nông dân Thành viên

14.Ông Đoàn Văn Thân Chủ tịch HNCT Thành viên

15.Ông Đinh Văn Sâm Chỉ huy trưởng QS  Thành viên

16.Bà Phan Thị Anh Thơ Chủ tịch Hội CTĐ Thành viên

17.Ông

18. Bà

Võ Tuấn Anh

Nguyễn Thị Hòa

Bí thư Đoàn Thanh niên

Nhân viên y tế TK. CT ATVSTP

Thành viên

Thành viên

19.Ông: Nguyễn Thanh Truyền HT trường THCS  Bình Thịnh Thành viên

20.Bà: Nguyễn Thị Thu Hiền HT trường TH Thái Yên Thành viên

21. Bà: Nguyễn Thị Mơ HT trường MN Thái Yên  Thành viên

22.Ông: Nguyễn Hoan HT trường THCS Thanh Dũng Thành viên

23. Bà: Phạm Thị Tương  HT trường TH Đức Thanh Thành viên

24. Bà:  Trần Thị Thanh HT trường MN Đức Thanh Thành viên

25.Ông: Nguyễn Ngọc Hà HT trường TH Đức Thịnh Thành viên

26. Bà: Bùi Thị Thanh Hòa HT trường MN Đức Thịnh Thành viên

27. Bí thư, thôn trưởng 14  thôn Thành viên

28. Nhân viên y tế thôn 14  thôn Thành Viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức họp phân công nhiệm

vụ cho từng thành viên triển khai hoạt động đảm bảo công tác an toàn vệ sinh thực phẩm

trên địa bàn xã đạt kết quả tốt nhất.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND- UBND, Trưởng trạm Y tế, các ban ngành có liên quan các ông, bà có

tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
-  Như điều 1;

- TTYT, Phòng Y tế huyện ( b/c);

- ĐU- HĐND- UBND xã ( b/c)

- Lưu: VT, TYT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Ngọc Hường

		2024-02-15T15:32:38+0700

		2024-02-15T16:25:52+0700